

KANDAU SE KANDAU PASWAN TOLA.

Schedule XLV-Form No. 134

JEHANABAD

DIVISION

Hulasgarh.

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

EE. RWD WORKS DIVISION
AE WORKS *Schenck*
SUB-DIVISION
Hulsgang

Measurement Book

No. _____

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of coll					
— x — x —					
Name of work: → Construction of Road S.D. works for Kandaul & Kandaul Panchayat in Huleygam Block Under M.M.R.S.					
Agency Name: → Sri Alok Kumar, Vill-Birra, post - Phawal Bigha, P.S - Huleygam.					
Agreement No: → SI/SBD/20-21.					
Date of start as per agg: → 09/03/21.					
Date of Completion as per agg: → 08/12/21.					
Actual date of start: → 09/03/21.					
Actual date of completion: → work is in progress.					
Date of abstract: → 12/04/2021.					
Item no Providing & fixing					
(1/1) of crossing Bara nala					
pillars — do — do —					
V.T.M.B. P.NO - 01					
01 NOS					
② Rs 3618.20/NOS — Rs 3618.20					
Item no Providing and fixing					
(2/2) reference pillars — do					
— do —					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
V.T.M.B. P. NO. - 01					
			8.24 m ³		
@ R.L. 1693.18 / m ³ — R.L. 4922.200					
Dem no excavation to level					
(B/S) using hydraulic excavator					
— do — do —					
V.T.M.B. P. NO. - 02					
			6.82 m ³		
@ R.L. 30.10 / m ³ — R.L. 4722.00					
Dem no cleaning and					
(4/8) grading Road land					
— do — do —					
V.T.M.B. P. NO. - 02					
			0.45 m ³		
@ R.L. 52930.33 / m ³ — R.L. 29.832.00					
Dem no Construction of					
(5/5) embankment with materi					
al obtained from Roadway					
cutting — do — do —					
V.T.M.B. P. NO. - 02					
			3.82 m ³		
@ R.L. 56.15 / m ³ — R.L. 214.200					
Dem no Construction of					
(6/6) embankment with					
material obtained from					
borrow pit, with a lift 1.5 m.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
— do — do —					
for 1000 m lead					
V.T.M.B. P.No: - 04,					
623.43 m ³					
@ Rs 130.35 / m ³ — Rs - 1,18,670.00					
Item no					
(7/5) Construction of emb.					
on level mark obtained					
from horizontal — do — do					
for 100 m lead,					
V.T.M.B. P.No: - 04,					
415.62 m ³					

@ Rs 171.79 / m ³ — Rs - 71,399.00					
Item no Construction of					
(8/8) subgrade and center					
shoulder for 1000 m lead —					
— do — do —					
V.T.M.B. P.No: - 06,					
968.74 m ³					
@ Rs 238.33 / m ³ — Rs - 2,30,880.00					
Item no Circular sub-base					
(9/9) with coarse graded —					
material — do — do —					
V.T.M.B. P.No: - 02,					
468.77 m ³					
@ Rs 1783.64 / m ³ — Rs - 8,36,117.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item no					
(10/10) Provision, laying, etc.					
casting and compacting					
stone aggregate - do - do -					
V.T.M.B. P.No. - 08,					
					202.23 m ³
@ Rs 2324.90/m ³ —					Rs. 4,70,181.00
Item no					
(11/14) Cement concrete					
Pavement M-50 grade					
— do — do —					
V.T.M.B. P.No. - 09,					
					154.20 m ³
@ Rs 4995.87/m ³ —					Rs. 7,70,363.00
Item no					
(12/28) Provision and fixing of					
typical MMCISY Inter-					
sectory sign board with logo					
— do — do —					
V.T.M.B. P.No. - 02,					
					02 Nos
@ Rs 9404.39/Nos —					Rs. 18,809.00
Item no					
(13/29) Earthwork in excavation					
for structure as per drawing					
— do — do —					
V.T.M.B. P.No. - 04,					
					62.65 m ³ .

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs. 305.42/m ³ — R1					19,134.00
Item no 1800 M-15, P.C.C					
(14/30) (1:2:5:5) concrete for					
plain concrete in foundn —					
do — do —					
V.T.M.B. P.No. — 05,					
		11.32 m ³ .			
P.No. — 06,		55.48 m ³			
		66.85 m ³			
@ Rs. 4126.96/m ³ — R2					2,75,882.00

Item no 1800 & laying R.C.C					
(15/31) NP-3 for culverts					
on first clay bedding —					
— do — do —					
V.T.M.B. P.No. — 05,					
		30.00 m ³			
@ Rs. 2033.09 /m ³ — R3					60993.00
DAO C.A.P. G. J. J. J. 17.4.2021					
					Total Rs. 29,05,486.00
Less 1.91% for egg (-)					Rs. 55,495.00
Q					Two Bill Rs. 28,49,991.00
12/04/21		Q 12.4.21			
J. G		A G			